

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อ PVC. ชั้น ๘.๕ ขนาด ๑๐ นิ้ว พร้อมหูช้าง คสล. บริเวณคลองหนองกระทุ่ม หมู่ที่ ๗ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕,๗๐๐.๐๐บาท (-ห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป PVC. ชั้น ๘.๕ Ø ๑๐ นิ้ว พร้อมหูช้าง คสล. ๒ ด้าน ขนาด ๑.๕x๒.๕๐ เมตร
ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิกกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๑,๐๐๐.๐๐บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๕
 - ๕.๒ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิวิศน์ กสิณบรรเดซ
 - ๖.๒ นายเกียรติศักดิ์ ใจคำ
 - ๖.๓ นายมรรุม อินทพงษ์

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดสุโขทัย

โครงการ วางท่อ PVC.ชั้น 8.5 ขนาด 10 นิ้ว พร้อมหูช้าง คสล. บริเวณคลองหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน วางท่อ PVC.ชั้น 8.5 Ø 10 นิ้ว พร้อมหูช้าง คสล. 2 ด้าน ขนาด 1.50x2.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณคลองหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 7 บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลหนองจิก อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดสุโขทัย

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30-มิ.ย.-63

ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 19.00-19.99 บ./ล.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานค้ำยันงานวางท่อระบายน้ำ	51,167.07	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ผนตคปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	51,167.07	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (ห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)	51,000.00	

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

- คณะกรรมการได้พิจารณาแล้วเห็นสมควร ให้ใช้ราคาดังกล่าวเป็นราคากลางในการก่อสร้างต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิวัฒน์ ศิริขันธ์)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายเกียรติศักดิ์ ใจคำ)
เจ้าพนักงานป้องกันฯ

ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขา
(นายมรรณ อินทพงษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก อำเภอคีรีมาศ จังหวัดสุโขทัย

โครงการ วางท่อ PVC.ชั้น 8.5 ขนาด 10 นิ้ว พร้อมหูช้าง คสล. บริเวณคลองหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน วางท่อ PVC.ชั้น 8.5 Ø 10 นิ้ว พร้อมหูช้าง คสล. 2 ด้าน ขนาด 1.50x2.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณคลองหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 7 บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลหนองจิก อำเภอคีรีมาศ จังหวัดสุโขทัย

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30-มิ.ย.-63

ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 19.00-19.99 บ./ล.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานวางท่อระบายน้ำ	51,167.07	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	51,167.07	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	51,000.00	
	(ห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลงชื่อ.....  ประมาณราคา

(นายจรูญ เหมม่วง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายมรุม อินทพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....  เห็นชอบ

(นางนันทนิตย์ คฤหะมาน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก

ลงชื่อ.....  อนุมัติ

(นางนันทนิตย์ คฤหะมาน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก

รายละเอียดประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก ตำบลหนองจิก อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดสุโขทัย

โครงการ วางท่อ PVC.ชั้น 8.5 ขนาด 10 นิ้ว พร้อมหูช้าง คสล. บริเวณคลองหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน วางท่อ PVC.ชั้น 8.5 Ø 10 นิ้ว พร้อมหูช้าง คสล. 2 ด้าน ขนาด 1.50x2.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณคลองหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 7 บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลหนองจิก อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดสุโขทัย

ประมาณการวันที่ 30-มิ.ย.-63

ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 19.00-19.99 บ./ล.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	รถแบ็คโฮขุดดินและกลบดิน	3.00	ชม.		1,800.00	1,800.00	5,400.00	1.2764	2,297.52	6,892.56	
2	วางท่อ PVC.ชั้น 8.5 Ø 10 นิ้ว	4.00	ท่อน	2,713.30	400.00	3,113.30	12,453.20	1.2764	3,973.82	15,895.26	
3	คอนกรีตหยาบโครงสร้าง (2400 ksc.)	2.36	ลบ.ม.	1,476.64	306.00	1,782.64	4,207.03	1.2764	2,275.36	5,369.85	
4	เหล็ก RB Ø 9 มม.	181.24	กก.	17.59	4.10	21.69	3,931.10	1.2764	27.69	5,017.66	
5	ลวดผูกเหล็ก	4.53	กก.	32.17		32.17	145.73	1.2764	41.06	186.01	
6	งาน ไม้แบบ+ ไม้ค้ำยัน	47.20	ตร.ม.	162.55	133.00	295.55	13,949.96	1.2764	377.24	17,805.73	
	รวม									51,167.07	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ									51,100.00	